CỤC HC-KT QUÂN KHU 3

BỆNH VIỆN QUÂN Y 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-BV Hải Phòng, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân lực chuyên môn khám, chữa bệnh

Căn cứ nhu cầu nhân lực phục vụ phát triển chuyên môn khám, chữa bệnh,

Bệnh viện Quân y 7 thông báo tuyển dụng như sau:

1. Đối tượng, số lượng cần tuyển

TT Đối tương Trình độ
Số

lượng
Thời gian

Ghi

chú

1 Bác sĩ Sản phụ khoa Sau ĐH 01

Từ ngày

01/3/2026

cho đến khi

đủ chỉ tiêu

2 Bác sĩ Nhi khoa Sau ĐH 02

3 Kỹ thuật viên xét nghiệm
Đại học;

cao đẳng
03

4 Kỹ thuật viên PHCN
Đại học;

cao đẳng
05

5 Điều dưỡng
Đại học;

cao đẳng
05

6 Điều dưỡng có chứng chỉ TNT Đại học 02

 Tổng  18

2. Tiêu chuẩn chất lượng

a) Bác sĩ Sản phụ khoa: Có trình độ CKI trở lên, có Giấy phép hành nghề về

chuyên ngành Sản phụ khoa; có phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm trong công việc;

có năng lực khám bệnh, chữa bệnh tương ứng với văn bằng chuyên môn trở lên.

b) Bác sĩ Nhi khoa: Có trình độ CKI trở lên (01 BS nội nhi; 01 BS ngoại

nhi), có Giấy phép hành nghề về chuyên ngành nhi khoa; có phẩm chất đạo đức

tốt, trách nhiệm trong công việc; có năng lực khám bệnh, chữa bệnh tương ứng

với văn bằng chuyên môn trở lên.

c) Kỹ thuật viên xét nghiệm: Có trình độ cao đẳng trở lên; có giấy phép

hành nghề tương ứng với chuyên môn; có phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm

trong công việc; có năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn tương ứng với văn

bằng chuyên môn trở lên.

d) Kỹ thuật viên Phục hồi chức năng: Có trình độ cao đẳng trở lên; có giấy

phép hành nghề tương ứng với chuyên môn; có phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm

2

trong công việc; có năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn tương ứng với văn

bằng chuyên môn trở lên.

đ) Điều dưỡng: Có trình độ cao đẳng trở lên; có giấy phép hành nghề tương

ứng với chuyên môn; có phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm trong công việc; có năng

lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn tương ứng với văn bằng chuyên môn trở lên.

e) Điều dưỡng thận nhân tạo: Có trình độ đại học trở lên; có giấy phép hành

nghề tương ứng với chuyên môn; có phẩm chất đạo đức tốt, trách nhiệm trong

công việc; có năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn tương ứng với văn bằng

chuyên môn trở lên.

3. Hồ sơ các ứng viên

- 01 bộ hồ sơ xin việc, có đầy đủ thông tin về lý lịch, ảnh 4x6 dán theo hồ sơ.

- 01 bộ văn bằng, chứng chỉ, giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

phô tô công chứng.

- Căn cước công dân bản phô tô công chứng.

- Một số giấy tờ có thể được yêu cầu thêm.

Văn bản công chứng trong thời gian 06 tháng.

4. Địa chỉ liên hệ

Bệnh viện Quân y 7, số 12 Tuệ Tĩnh, phường Thành Đông, thành phố Hải

Phòng; các ứng viên đăng ký tuyển dụng liên hệ qua gmail:

Benhvienqy7hd@gmail.com hoặc Phòng Kế hoạch tổng hợp (qua đ/c Vũ Văn Tú,

SĐT: 0988.956.151 hoặc đ/c Vũ Huy Hòa, SĐT: 0974.545.858)./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (04);

- Lưu: VT, KHTH. T06.

GIÁM ĐỐC

Đại tá Hoàng Văn Lý

mailto:Benhvienqy7hd@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:03:27+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Vũ Huy Hoà<hoavh.khth.bvqy7.chc.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T22:16:32+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 7<bvqy7.chc-kt.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T06:20:04+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Hoàng Văn Lý<lyhv.bvqy7.chc.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T07:08:06+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 7<bvqy7.chc-kt.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T07:08:15+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 7<bvqy7.chc-kt.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T07:08:26+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 7<bvqy7.chc-kt.qk3@qk3.bqp> đã ký lên văn bản này!